Việc đổi mới rất tốt của các giáo
hạt là khi về tham gia sinh hoạt
cùng TGP với báo cáo đã chuẩn
bị trên tay, một chi tiết nhỏ
nhưng các giáo hạt đã thể hiện
được sự hiệp nhất trong đoàn
thể của TGP SG. Tiếp theo, anh
Giuse gửi đến BCH các cấp cùng
Quý cha linh hướng thư mời về
tham dự Thánh lễ Tạ ơn và Tri
ân - Mừng năm mới Xuân Quý
Mão 2023 - của TGP SG, sẽ
được tổ chức vào ngày

07.01.2023 tại nhà thờ Tân Sa
Châu.

Buổi sinh hoạt kết thúc vào
lúc 11g30 sau khi nhận được
Phép lành từ cha Gioan Bt.